EN102043.1-18010474 318 * CERTIFICADOQ DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE : ORIGINAL

. Iali) o Fechia de emisién {Date of issus) ) |
. . TERNIUMMEXICO,SA.DECY ' ‘ - (DMa) - 18/03/2014 ' ”"m "m "“”lm "m "m "”l "III Iml I”" "m '"Il ’I" J"'
¢ R.F.C. TME-840710-TR4 - . .
_, Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L. ‘ . .

N° {(Document number)
1 - Codigo Postal 66450 Teléfono: +52(81)8329-8500 . TX259844

1
i
1
hit
14
|

000000256188

‘Cadigo eliente (Customer D)

. Pedida No, (Sales Order) Orden de compra (Pumhase order)
HO00232500 B ) R 0101062018

. 17605.
Cliente {Customer)

) Remlsion (Dellvery}
. PLESA ANAHUAG Y CIAS. 8.A. DE C.V. ) 000000256188

Medio de transporte (Means of lranspun)
CAMION .

Dlreccion {Address)
AV.VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-O - TULTITLAN

Plezas Totales (Total pieces} ' Punto de despacho {Delivery plant)

. 2 K ) R Pesqueria
‘; ' Descripeldn de la mercaderia (Goeds description) ’ : ] -
‘ ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELAGO . P '
N Da_ios Genorales {General Data)’
"Pisza’ . S Colada - R Peso - - - Espesor - Ancho
(Piece} T {Heat) . . (Waight) - (Thickness) © o (width)
T ) kg Ib mm in mm in ‘
- 3A160289PN100 374301011 7590 16733 1.520 0.0598 915.00 36.02 4
3A160289PN101 374301011 . 7415 16347 1.520 0.0588 915.00 36.02
~.
_"Pie’zax : Colada . ‘Ne. Parle _ . i : . - Descripcian e S Norma de Calidad / Grado / Subnorma .
i (Piaca) *{Heat) - {Paty - : . {Descriplion) {Quality Norm / Grade/ Sub-Norm) : -
: ) 3A1602J89PN.100 ) . 374301011 ' ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 S TIPO B/GAB (v 2006 REV 1)
P . JATG0288PN101 374301011 ROLLO FRIC RECOCIDO TENSONIVELADO 3 TER/A 1008 CS TIPO B/GAR iV 2006 REV 1)
Propiedades mecanicas longitudinales (Longitudinal mechanical propertias) i
- Pieza o Colada o Tension g .
{Piece) = * . (Heat) {Steel Stress) i
o : %Edongacion RC (YP} 1 RT (T8} 2 4
{%Elongation) MPA (KSI) -MPA {KSI)
| “3A160289PN180 | 374301011 - 43 2017(29.2) | 332/{48.1} - -
| { 3a160280PN107 | 374301011 43 201/{29.2) | 332/{48.1) .

1. RC 1YPY: Resistencia a la cedencia {¥leld Pointy
Observaciones (Comments):

2. RT (T8): Resistencia a la tensian {Tension Strenaht)

3, TT (TTY: Tratamianto Termico Termical Treatment)

5 f
4. HRBW: Rockwell B Identador de WC

. ' . Flrma {Signature}
_ . i ' i ”
Certificamos que al material aqui descrito ha sido inspeccionado y ensayado por personal auforizado independients dal drea de manufactura con tesultades satisfaclerios en concordancia con la norma anfba descrita. Propiedades Mecanicas . -
bajo las hormas ASTM A370, EB, E18, E517, EB46, EN-10002, E23, JIS Z 2241 seglin requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Analisis Quimico bajo J& norma ASTM E 415/ 1019 / A 751. We cerlify that the material described has been - i )
[ tested and insp by authorized f | independent from tha factiuring department with satisfactory results in accordance with requirements of the abave specification. Mechanical Properties as ASTM A370, E8, E18, £517, E645, . 4 Ing. Antonio Marif
o EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requenred and coating weight with ASTM A0, Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751. . ' Ternium Labs
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: ‘ | ENH20431-18010474318 'CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

! . Facha de emisién (Date of issue)
TERNIUM MEXICO, S.A. DE C.V

ORIGINAL

;o : @ ARG
R.F.C.‘I’ME-540710-TR4 ’ : . - |

Av, Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nigalas de los Garza, N.L. .- N?{Document number} .
Codigo Postal 66450 Tetéfono: +52{81)8320-8500 ) TX250844 0 000002 56 188
Ensayos de Calidad del Acero (Steel Guality} - _
Fleza - Colada Dureza

. (Piece) - {Heat) {Hardness)

oo [HRBW) 4 : : ; -
[ 3A160289PN100 | 374301011 51
| 3ais0288PNi0t | 374301011 ] 51

Calidad del Acero - Analisis Quimico {%) (Steel Quality - Heat Analysis (%})

: Colada c . Mn P 5 - Rl Al L' Ti Cr Ni Mo B Cu Cb
{Heat)’
[ 374301011 : _0.085 0.344 .009 0.019 0.013 0.047 0.001 £.001 " 0.015 0.016 0.003 0.0001 0.033 0.002

A M

3

T

2 i TS

1. RC YP: Resistencia a la cedencia (Yield Paint) 2. RT (TSY: Resistencla a la tensién (Tansion Strencht}

3. TT(TT): Tratamianto Termlco [Tarmical Treatment)

. 4. HRBW: Rockweli B Identadar de WC

QObservacionss (Comments):

Firma (Slgnature}

Certificamos qus al material aqur deserito ha 'side inspeccionada y ensayado por p

| autarizade independiente del drea da manufactura con rasultados satisfactorios en concordancia con la nerma arriba descrita. Propiedades Mecdnicas
bajo las normas ASTM A370, E8, E18, ES17, E848, EN-10002, E23, JIS Z 2241 seguin requerimianto y peso de capa bajo ASTM 80. Andlisls Quinico bajo la norma ASTM E 41511019/ A 751. We certify that the materizl described has been
tested and inspected by authorized personal independent from the manufacturing department with satisfactory results in accordance with requirements of the above ificalion. Mechanical Properties as ASTM A370, E8, £18, E517, £646,
EN-10002, IE;Z'L’:. JIS Z 2241 as requerired and coaling weight with ASTM A80, Chemical Analysis as ASTM E 41571018/ A 751, . *

- Ve

ing. Antonio Manr
Ternium Labs
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